

**Årsredovisning**  
för  
**Hallmer Dental AB**  
559424-0516

Räkenskapsåret  
2024-03-01 – 2025-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johanna Hallmer, Styrelseledamot  
2025-09-01

Styrelsen för Hallmer Dental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva tandvård, äga och förvalta lös och fast egendom. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	3 860	1 272
Resultat efter finansiella poster	-511	0
Soliditet (%)	1	8

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år p g a att patientunderlaget har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	-4 389	320 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 389	4 389	0
Erhållna aktieägartillskott		220 000		220 000
Årets resultat			-511 431	-511 431
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>515 611</b>	<b>-511 431</b>	<b>29 180</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 520 000.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 611
årets förlust	-511 431
	<b>4 180</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 180
	<b>4 180</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-02-28 -2024-02-29 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 859 801	1 271 592
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 859 801</b>	<b>1 271 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-647 220	-186 967
Övriga externa kostnader		-1 209 948	-413 655
Personalkostnader	2	-1 503 179	-307 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-840 000	-280 000
Övriga rörelsekostnader		-46	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 200 393</b>	<b>-1 188 384</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-340 592</b>	<b>83 208</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 876	-82 771
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170 839</b>	<b>-82 747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-511 431</b>	<b>461</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-511 431</b>	<b>461</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 849
<b>Årets resultat</b>		<b>-511 431</b>	<b>-4 389</b>

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	3 080 000	3 920 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 080 000</b>	<b>3 920 000</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**3 080 000**      **3 920 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		277 688	0
<b>Summa varulager</b>		<b>277 688</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		1	24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 230	27 357
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>74 231</b>	<b>27 381</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		0	279 331
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>279 331</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>351 919</b>	<b>306 712</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 431 919**      **4 226 712**

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

515 611

300 000

Årets resultat

-511 431

-4 389

**Summa fritt eget kapital**

**4 180**

**295 611**

**Summa eget kapital**

**29 180**

**320 611**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 118 730

2 485 791

Övriga skulder

140 000

520 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 258 730**

**3 005 791**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

157 199

0

Övriga skulder till kreditinstitut

662 622

644 109

Leverantörsskulder

218 480

177 012

Skatteskulder

27 723

4 849

Övriga skulder

52 526

66 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 459

7 974

**Summa kortfristiga skulder**

**1 144 009**

**900 310**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 431 919**

**4 226 712**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-02-28 -2024-02-29
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Goodwill

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	4 200 000	0
Inköp		4 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 200 000</b>	<b>4 200 000</b>
Ingående avskrivningar	-280 000	0
Årets avskrivningar	-840 000	-280 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 120 000</b>	<b>-280 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 080 000</b>	<b>3 920 000</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	157 199	0

Malmö 2025-08-25

*Johanna Hallmer*  
Johanna Hallmer